
Tehniline andmeleht
Tõmbetakisti, kolme küljega, tühi korpus, sisekõrgus 175
mm
Artiklinumber: 7215768

Tõmbetakisti kaabli vertikaalse paigaldamise tugimeetmena kooskõlas standardi
DIN 4102 osaga 12. Heaks kiidetud kõigi kaablitüüpide ja paigaldussüsteemide
jaoks, mis on paigaldatud otse massiivseintele. Toimetagamisklassid E30 kuni
E90. Tühi korpus eraldi täitmiseks tuletõkkevahuga PYROSIT® NG ja/või vaht-
plokkidega PYROPLUG® Block, sealhulgas paigalduskomplekt ja identifitseeri-
mismärgis.

kaltsiumsilikaat

Põhiandmed
Artiklinumber
Tüüp
Nimetus 1
Nimetus 2
Tootja
Mõõde
Materjal
Väikseim täisühik
Koguse ühik
Kaal
Kaaluühik

7215768
ZSE90-35-17 L
Tõmbetakisti
vertikaalseks kaablipaig.ks
OBO
400x200x200
Kaltsiumsilikaat
1
Tükk
430 kg
kg/100 tk
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Mõõtmed
Pikkus
Laius
Kõrgus
Mõõt B
Mõõt b
Mõõt H
Mõõt t
Mõõt t

200 mm
400 mm
200 mm
400 mm
350 mm
200 mm
200 mm
175 mm

Tehnilised andmed
Vorm kandiline
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